UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SYT-TCHC Khánh Hòa, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v phối hợp, hỗ trợ triển khai tuyên

truyền nhân kỷ niệm 100 năm xây dựng

và phát triển thành phố Nha Trang

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc

Sở Y tế 1584/UBND-VP ngày 04/3/2024 của UBND thành phố Nha Trang

về việc đề nghị phối hợp, hỗ trợ triển khai tuyên truyền nhân kỷ niệm 100 năm

xây dựng và phát triển thành phố Nha Trang. Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị hỗ trợ gắn banner liên kết Chuyên trang

“100 năm xây dựng và phát triển thành phố Nha Trang, 15 năm Nha Trang được

công nhận là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Khánh Hòa” trên Trang, Cổng thông

tin điện tử của cơ quan, đơn vị (đường link:

https://nhatrang.khanhhoa.gov.vn/100-nam-xay-dung-va-phat-trien).

2. Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn thành phố Nha Trang: Phối hợp,

hỗ trợ triển khai tuyên truyền trực quan khẩu hiệu “Chào mừng kỷ niệm 100

năm xây dựng và phát triển thành phố Nha Trang (1924 – 2024), 15 năm

Nha Trang được công nhận là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Khánh Hòa

(22/4/2009 – 22/4/2024)” bằng băng rôn, pano, màn hình LED và phương tiện

phù hợp khác tại trụ sở cơ quan, đơn vị.

Đồng thời, phối hợp treo cờ Tổ quốc, trang trí cờ phướn tạo mỹ quan tại cơ

quan, đơn vị đống trên địa bàn thành phố Nha Trang. Thời gian thực hiện cao

điểm từ ngày 20/3/2024 đến hết ngày 10/4/2024.

3. Hỗ trợ truyền thông, chia sẻ rộng rãi fanpage Facebook “Thông tin Nha

Trang” (địa chỉ: https://www.facebook.com/fpthongtinnhatrang) đến đông đảo

cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên để truy cập, tương tác, cập nhật và chia

sẻ các thông tin liên quan đến hoạt động kỷ niệm và các thông tin chính thống

hữu ích khác được cung cấp trên Fanpage.

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo Sở (VBĐT);

- Lưu:  VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Khoa

https://nhatrang.khanhhoa.gov.vn/100-nam-xay-dung-va-phat-trien
https://www.facebook.com/fpthongtinnhatrang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:07:23+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Văn Khoa<lvkhoa@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T17:21:38+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T17:21:39+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T17:22:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!